PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(седьмая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

17 октября 2018 года                                                                                                   № 86
Об утверждении Соглашения о проведении реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Оловяннинский район»
В соответствии с Порядком проведения реструктуризации задолженности, сложившейся по состоянию на 01 января 2018 года, по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 13 февраля 2018 года № 53, Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить Соглашение № 1618 от 20.04.2018 года о проведении реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Оловяннинский район» в соответствии с соглашениями «О предоставлении бюджетного кредита» от 28 августа 2015 года № 1404 и от 11 апреля 2016 года № 1480.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение направить Главе муниципального района «Оловяннинский район» для исполнения.

      Глава муниципального района

      «Оловяннинский район»                                                    А.В.Антошкин

      Председатель Совета

      муниципального района

      «Оловяннинский район»                                           С.Б.Бальжинимаева